

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านห้วยห้าง –บ้านห้วยหมากเอี้ยก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		3,497,000 บาท	
3. ลักษณะ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านห้วยห้าง –บ้านห้วยหมากเอี้ยก รายละเอียดตาม ปริมาณงาน และ แบบแปลนที่ อบต.กำหนด			
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 3,497,000.- บาท			
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4) (เอกสารแนบ)			
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ปร.5) (เอกสารแนบ)			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1.	นางนิรมล พรสีบ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ป่าซาง	เป็นประธานกรรมการ
2.	นายอาคม กันทะสุข	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
3.	นายอดิศร ลาดลำ	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการศึกษา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านห้วยห้าง - บ้านห้วยหมากเอี้ยก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยห้าง , บ้านห้วยหมากเอี้ยก ต.ป่าซาง อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง
 แบบเลขที่ /2559
 จำนวนราคากลางโดย นายบัณฑิต อินตะจักร นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 30/11/2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.40	-	1.3574	1.90	-
	1.2	ตร.ม.						
	1.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	2.2 บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค๊ด	ตร.ม.	11,520.00	13.11	151,027.20	1.3574	17.80	205,056.00
	3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	11,520.00	200.25	2,306,880.00	1.3574	271.82	3,131,366.40
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	76.80	252.00	19,353.60	1.3574	342.06	26,270.21
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	384.00	252.00	96,768.00	1.3574	342.06	131,351.04
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว - ม.							
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					3,000.00

รวมค่าก่อสร้าง 3,497,043.65

คิดเป็นเงินงบประมาณ 3,497,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2,574,028.80

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3574

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2509

ประมาณราคาโดย..... เห็นชอบ.....

(นายบัณฑิต อินตะจักร)
นายช่างโยธา

(นางนิรมล พรสีบ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตรวจ..... อนุมัติ.....

(นายอาคม ก้นทะสุข)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมควร นัยตีบ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... ประธานกรรมการ

(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ

(นายอาคม ก้นทะสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายอติศร ลาดลำ)

หัวหน้าส่วนการศึกษา